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Lähemäen koulun vanhempainyhdistyksen kirje Etelä-Savon 
hyvinvointialueelle oppilashuollon psykologipalvelujen järjestämisestä 
Lähemäen koululle 
 

Lähemäen koulun vanhempainyhdistyksen (LasTu Ry) tehtäviin kuuluu tuoda esille vanhempien 
kannanottoja ja edistää lapsille hyvän oppismis- ja kasvuympäristön luomista. Tässä 
tarkoituksessa LasTu Ry lähettää tämän kirjeen Etelä-Savon hyvinvointialueelle, jotta se ryhtyisi 
korjaaviin toimenpiteisiin. 

 

Lähemäen koulu toimii Mikkelin itäisessä kaupunginosassa 1-6-luokkien alakouluna. 
Koulussamme on oppilaita 398. Lähemäen koulu sijaitsee kahden (2) kilometrin päässä 
kaupungin keskustasta. 

 

Koulullamme on oppilashuollon psykologipalvelut saatavana vain etäpalveluina, mitä emme 
pidä lainmukaisena emmekä oppilaidemme tarpeita vastaavana. 

 

Laki edellyttää, että opiskeluhuollon psykologipalvelujen on oltava opiskelijoiden helposti 
saavutettavissa. Hyvinvointialueen on järjestettävä palvelut ensisijaisesti oppilaitoksessa. 
Kysymme, miten etänä toimiva, oppilaillemme entuudestaan tuntematon psykologi on helposti 
alakoululaisen saavutettavissa? Miten esimerkiksi 7-vuotias oppilas edes teknisesti pystyy 
ottamaan yhteyttä koulupsykologiin? Tai miten esimerkiksi itsetuhoinen 12-vuotias edes 
haluaisi yrittää ottaa yhteyttä tuntemattomaan psykologiin. Lain mukaan oppilaalle on 
järjestettävä mahdollisuus keskustella henkilökohtaisesti opiskeluhuollon psykologin kanssa 
kiireellisessä tapauksessa samana tai seuraavana työpäivänä. Katsomme, että Eloisa ei ole 
huolehtinut koulupsykologipalvelun tuottamisesta alakouluikäisten oppilaidemme tarvetta 
vastaavasti eikä lain vaatimalla tavalla.  

 

Etäpalveluilla ei myöskään pystytä aidosti turvaamaan varhaista tukea ja edistämään 
kouluyhteisön hyvinvointia. Etäyhteyksien päässä oleva psykologi ei havaitse koulussa liikkuvia 
ilmiöitä, eikä pysty edistämään opiskeluympäristön turvallisuutta olematta koskaan paikan 
päällä. Koulumme sijaitsee miltei koko hyvinvointialueen suurimman kaupungin keskustassa, 
minkä vuoksi pidämme palvelun tuottamista täysin etäpalveluna erityisen epäonnistuneena 
ratkaisuna. 

 

Eloisan nettisivuilta ei myöskään löydy opiskeluhuollon omavalvontasuunnitelmaa, josta 
voisimme katsoa, miten Eloisa varmistaa potilasturvallisuuden toteutumisen oppilashuollon 
etäpalveluissa. 
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Lähemän koulun vanhempainyhdistys (LasTu Ry) vaatii, että Eloisa ryhtyy toimenpiteisiin 
tilanteen parantamiseksi. 

 

Mikkelissä 21.2.2025 

 

Vanhempainyhdistys Lähemäen LasTu ry 

Lähemäen koulu 

Kisatie 5 

50170 Mikkeli 

 

 

Jakelu: Etelä-Savon hyvinvointialueen aluevaltuuston puheenjohtaja 

 Etelä-Savon hyvinvointialuejohtaja Santeri Seppälä 

 Etelä-Savon hyvinvointialueen terveydenhuollon palveluista vastaava johtaja 

 

Tiedoksi: Itä-Suomen aluehallintovirasto (sote-palvelujen valvonta ja koulutoimen valvonta) 

 Mikkelin kaupungin sivistysjohtaja Virpi Siekkinen 

  

 


